[image: ][image: ]Republika e Kosovës - Republika Kosovo -  Republic of Kosova
Komuna e  Obiliqit - Opśtina Obilić - Municipality Obiliq


Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	30 Maj 2023 
	Salla e takimeve 

	10:00-10:45
	Dhoma e Industrisë dhe Tregtisë 
	

	11:00 - 11:45
	Këshilli I Pavarur Mbikëqyrës për Shërbimin Civil të Kosovës ,Kryetari I Këshillit Jeton Koca
	

	15:00 - 16:00
	EkipaMjedisore e Bankës Botërore (Projekti për Pastrimin dhe Gjelbërimin e Kosovës 
z. Sameer  Akbar dhe Bekim Ymeri 
	

	
	        31 Maj 2023 
	

	11:00 - 14:50
	Mbledhja e Kuvendit Komunal 
	Salla e Kuvendit Komunal 

	
	
	

	
	02 Qershor 2023 
	Salla e takimeve 

	10:00 - 11:00
	USAID – Programi: Aktiviteti i Qeverisjes së Pronës 
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